
Harrevig-egnen den 3. september 

Hjerk-Harre Forsamlingshus 
Med denne lille hilsen vil vi gerne benytte lejligheden til at give alle Harrevig beboere en kort status på 
projektet med at få rejst Harrevig Grønne Samlingshus, vores nye forsamlingshus og samtidig opfordre jer 
til at betale kontingent til vores eksisterende hus / forening. 
 
Kort status på Harrevig forsamlingshusprojektet 
Siden vores hilsen sidste år, hvor vi lige havde fået 1 million fra Realdanias Underværker og 700.000 fra 
Nordea har vi yderligere modtaget fondsstøtte på i alt 795.000 kr. fra Velux-fonden, Norlys og Landdistrikts 
puljen under Bolig og Planstyrelsen.  
Alt dette har gjort, at vi nu er så tæt på en realisering af Harrevig Grønne Samlingshus, at vi har indsendt 
byggeansøgning til Skive Kommune, hvor den p.t. er i gang med at blive behandlet. Samtidig har vi to lokale 
entreprenører/håndværkere til at give tilbud på råhuset.  
 

 

Vi har fortsat samarbejdet med Bjerg Arkitektur, der 
har hjulpet os frem til et flot projekt med nogle 
spændende og bæredygtige løsninger.  
Vi satser stærk på at få det gamle hus væltet inden 
udgangen af 2021 og være klar til at bygge det nye 
hus i 2022.  

 
Vi er på vej rundt til alle husstande i Harre og Hjerk sogne, hvor vi har Bjergs materiale med, for at 
præsentere det for jer, så hvis I ikke allerede har haft besøg, får I det inden for de næste par måneder. 
I er naturligvis også altid mere end velkomne til at kontakte projektgruppen, hvis I gerne vil høre nærmere 
eller tilbyde bidrag, enten i form af frivilligt arbejde eller forhåndstilsagn om et pengebeløb.  
 
Ole på oleandersen002@gmail.com, mobil 40462141  
Torsten på TOGN@vestas.com, mobil 23682258 
Inger på iar@udsigtens.dk, mobil 23201342  
 
Kontingent 2021 
Kontingent for 2021 blev på generalforsamling uændret fastsat til: 
200,- kr. pr husstand 
100,- kr. hvis du er enlig 
Har I lyst til at bidrage med ekstra beløb, er I mere end velkomne til det  
Kontingent med mere kan indbetales på reg. nr.  8510   konto nr. 0007036140  
Husk at anføre jeres navn og/eller adresse ved indbetaling. 
Som noget nyt kan du også vælge at betale på MobilePay 49762, Hjerk Forsamlingshus 
 
 
Med venlig hilsen 
Hjerk-Harre Forsamlingshus   
v/ Inger Arensbach 


